
 

 
 

 

GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO 
UL. WOLNOŚCI 18 
87-200 WĄBRZEŹNO 

Wąbrzeźno, 09.11.2018 r. 

ZPPE.042.43.16.2.2018.IJ 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

 Zapraszam do składania ofert cenowych na dostawę 12 sztuk sprzętu komputerowego 

niezbędnego do przeprowadzenia szkoleń komputerowych w ramach projektu pn. „Wąbrzeźno 

aktywne w sieci” realizowanego z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Specyfikacja sprzętu, szczegółowy zakres współpracy oraz terminy realizacji zamówienia zostały 

określone  w załączonym wzorze umowy.  

Niniejsze postępowanie z uwagi na niewielką szacunkową wartość zamówienia prowadzone 

jest z pominięciem trybów ustawy Prawo zamówień publicznych – ustawa z dnia                                    

29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.)  zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy.                          

Na podstawie złożonych informacji cenowych wyłoniony zostanie wykonawca usługi, przy założeniu, 

że im niższa cena, tym korzystniejsza oferta. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od 

podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą bez konieczności podania powodów odstąpienia. 

Z uwagi na sprawny przebieg postępowania, prosimy o dostarczenie informacji cenowej na 

załączonym formularzu w terminie do 26 listopada 2018 r. w zamkniętych kopertach,  z adnotacją 

„Nie otwierać przed 27 listopada 2018 r. - oferta na dostawę sprzętu komputerowego POPC 2014-

2020”, na adres: Gmina Miasto Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno.  

W razie pytań odnośnie do prowadzonego postępowania  proszę o kontakt z Panią Izabelą 

Jasińską, jasinska@wabrzezno.com lub tel. 056 688 45 40, zaś w kwestiach dotyczących aspektów 

technicznych - z Panem Marcinem Michałowskim, michalowski@wabrzezno.com, tel. 056 688 45 48.

     

Burmistrz Wąbrzeźna 

            (-) Leszek Kawski 

ZAŁĄCZNIKI: 
1. Wzór umowy. 
2. Specyfikacja Sprzętu (załącznik nr 1 do umowy). 
3. Formularz cenowy. 

mailto:jasinska@wabrzezno.com
mailto:michalowski@wabrzezno.com

